
REGISTRO DECRETI

Anno

Numero 

Data 

Stato

Registro

Oggetto Istruttore

Responsabile

Ufficio Pubblicazione

Comune di SALE
Provincia di ALESSANDRIA

11/04/2019
1

2019 PUBBLICATA
DECRETI SINDACALI

MATRONE MARIA
MATRONE MARIA

SERVIZIO ORGANIZZAZIONE E 172

11/04/2019

26/04/2019

13/05/2019
2

2019 PUBBLICATA
DECRETI SINDACALI

MATRONE MARIA
MATRONE MARIA

SERVIZIO ORGANIZZAZIONE E 228

14/05/2019

29/05/2019

13/05/2019
3

2019 PUBBLICATA
DECRETI SINDACALI

MATRONE MARIA
MATRONE MARIA

SERVIZIO ORGANIZZAZIONE E 229

14/05/2019

29/05/2019

Pagina 1 di 515/01/2020



REGISTRO DECRETI

Anno

Numero 

Data 

Stato

Registro

Oggetto Istruttore

Responsabile

Ufficio Pubblicazione

Comune di SALE
Provincia di ALESSANDRIA

20/05/2019
4

2019 PUBBLICATA
DECRETI SINDACALI

MATRONE MARIA
MATRONE MARIA

SERVIZIO ORGANIZZAZIONE E 253

27/05/2019

11/06/2019

24/06/2019
5

2019 PUBBLICATA
DECRETI SINDACALI

MATRONE MARIA
MATRONE MARIA

SERVIZIO ORGANIZZAZIONE E 291

24/06/2019

09/07/2019

02/12/2019
6

2019 PUBBLICATA
DECRETI SINDACALI

MATRONE MARIA
MATRONE MARIA

SERVIZIO ORGANIZZAZIONE E 548

10/12/2019

25/12/2019

Pagina 2 di 515/01/2020



REGISTRO DECRETI

Anno

Numero 

Data 

Stato

Registro

Oggetto Istruttore

Responsabile

Ufficio Pubblicazione

Comune di SALE
Provincia di ALESSANDRIA

10/12/2019
7

2019 PUBBLICATA
DECRETI SINDACALI

MATRONE MARIA
MATRONE MARIA

SERVIZIO ORGANIZZAZIONE E 551

10/12/2019

25/12/2019

13/12/2019
8

2019 PUBBLICATA
DECRETI SINDACALI

MATRONE MARIA
MATRONE MARIA

SERVIZIO ORGANIZZAZIONE E 563

17/12/2019

01/01/2020

20/12/2019
9

2019 PUBBLICATA
DECRETI SINDACALI

MATRONE MARIA
MATRONE MARIA

SERVIZIO ORGANIZZAZIONE E 10

10/01/2020

25/01/2020

20/12/2019
10

2019 PUBBLICATA
DECRETI SINDACALI

MATRONE MARIA
MATRONE MARIA

SERVIZIO ORGANIZZAZIONE E 11

10/01/2020

25/01/2020

Pagina 3 di 515/01/2020



REGISTRO DECRETI

Anno

Numero 

Data 

Stato

Registro

Oggetto Istruttore

Responsabile

Ufficio Pubblicazione

Comune di SALE
Provincia di ALESSANDRIA

20/12/2019
11

2019 PUBBLICATA
DECRETI SINDACALI

MATRONE MARIA
MATRONE MARIA

SERVIZIO ORGANIZZAZIONE E 12

10/01/2020

25/01/2020

20/12/2019
12

2019 PUBBLICATA
DECRETI SINDACALI

MATRONE MARIA
MATRONE MARIA

SERVIZIO ORGANIZZAZIONE E 13

10/01/2020

25/01/2020

20/12/2019
13

2019 PUBBLICATA
DECRETI SINDACALI

MATRONE MARIA
MATRONE MARIA

SERVIZIO ORGANIZZAZIONE E 14

10/01/2020

25/01/2020

Pagina 4 di 515/01/2020



REGISTRO DECRETI

Anno

Numero 

Data 

Stato

Registro

Oggetto Istruttore

Responsabile

Ufficio Pubblicazione

Comune di SALE
Provincia di ALESSANDRIA

20/12/2019
14

2019 PUBBLICATA
DECRETI SINDACALI

MATRONE MARIA
MATRONE MARIA

SERVIZIO ORGANIZZAZIONE E 17

14/01/2020

29/01/2020

20/12/2019
15

2019 PUBBLICATA
DECRETI SINDACALI

MATRONE MARIA
MATRONE MARIA

SERVIZIO ORGANIZZAZIONE E 18

14/01/2020

29/01/2020

Pagina 5 di 515/01/2020


