Anno Numero Data	Stato Registro	Oggetto	Istruttore Responsabile	Ufficio	Pubblicazione
2019 1 11/04/2019	PUBBLICATA DECRETI SINDACALI	IINTERNO PER I INDIVIDUAZIONE	MATRONE MARIA MATRONE MARIA	SERVIZIO ORGANIZZAZIONE E	172 11/04/2019 26/04/2019
2019 2 13/05/2019	PUBBLICATA DECRETI SINDACALI	IDI RISHI TATO ALRESPONSABILI	MATRONE MARIA MATRONE MARIA	SERVIZIO ORGANIZZAZIONE E	228 14/05/2019 29/05/2019
2019 3 13/05/2019		IDI RISUI TATO AL SEGRETARIO	MATRONE MARIA MATRONE MARIA	SERVIZIO ORGANIZZAZIONE E	229 14/05/2019 29/05/2019

15/01/2020 Pagina 1 di 5

Anno Numero Data	Stato Registro	Oggetto	Istruttore Responsabile	Ufficio	Pubblicazione
2019 4 20/05/2019		INTEGRAZIONE DECRETI DI	MATRONE MARIA MATRONE MARIA	SERVIZIO ORGANIZZAZIONE E	253 27/05/2019 11/06/2019
2019 5 24/06/2019	PUBBLICATA DECRETI SINDACALI	IDELLA GIUNTA DELL'UNIONE	MATRONE MARIA MATRONE MARIA	SERVIZIO ORGANIZZAZIONE E	291 24/06/2019 09/07/2019
2019 6 02/12/2019	DECRETI SINDACALI	ISEGRETARIO DELLUNIONE	MATRONE MARIA MATRONE MARIA	SERVIZIO ORGANIZZAZIONE E	548 10/12/2019 25/12/2019

15/01/2020 Pagina 2 di 5

Anno Numero Data	Stato Registro	Oggetto	Istruttore Responsabile	Ufficio	Pubblicazione
2019 7 10/12/2019	PUBBLICATA DECRETI SINDACALI	APPROVAZIONE DELLAVVISO INTERNO PER LINDIVIDUAZIONE E LASSEGNAZIONE DEGLI INCARICHI DI POSIZIONE ORGANIZZATIVA NELLUNIONE TERRE DI FIUME, AI SENSI DELLA VIGENTE NORMATIVA CONTRATTUALE (ARTT. 13 E SS. CCNL 21/05/2018).	MATRONE MARIA MATRONE MARIA	SERVIZIO ORGANIZZAZIONE E	551 10/12/2019 25/12/2019
2019 8 13/12/2019	PUBBLICATA DECRETI SINDACALI	NOMINA DEL NUCLEO DI VALUTAZIONE MONOCRATICO DELLUNIONE TERRE DI FIUME - DR. MARCO ROSSI	MATRONE MARIA MATRONE MARIA	SERVIZIO ORGANIZZAZIONE E	563 17/12/2019 01/01/2020
2019 9 20/12/2019	PUBBLICATA DECRETI SINDACALI	CONFERIMENTO INCARICO DI RESPONSABILE DEL SERVIZIO PROGRAMMAZIONE E GESTIONE ENTRATE PATRIMONIALI E TRIBUTARIE E DI VICESEGRETARIO. DIPENDENTE: DR.SSA PAOLA BRERA.	MATRONE MARIA MATRONE MARIA	SERVIZIO ORGANIZZAZIONE E	10 10/01/2020 25/01/2020
2019 10 20/12/2019	PUBBLICATA DECRETI SINDACALI	CONFERIMENTO INCARICO DI RESPONSABILE DEL SERVIZIO GESTIONE BILANCIO CONTABILITA' FINANZIARIA ECONOMICA PATRIMONIALE DIPENDENTE: RAG. OMBRETTA BUFFADOSSI.	MATRONE MARIA MATRONE MARIA	SERVIZIO ORGANIZZAZIONE E	11 10/01/2020 25/01/2020

15/01/2020 Pagina 3 di 5

Anno Numero Data	Stato Registro	Oggetto	lstruttore Responsabile	Ufficio	Pubblicazione
2019 11 20/12/2019		RESPONSABILE DEL SERVIZIO	MATRONE MARIA MATRONE MARIA	SERVIZIO ORGANIZZAZIONE E	12 10/01/2020 25/01/2020
2019 12 20/12/2019	PUBBLICATA DECRETI SINDACALI	IRESPONSABILE DEL SERVIZIO	MATRONE MARIA MATRONE MARIA	SERVIZIO ORGANIZZAZIONE E	13 10/01/2020 25/01/2020
2019 13 20/12/2019		RESPONSABILE DEL SERVIZIO	MATRONE MARIA MATRONE MARIA	SERVIZIO ORGANIZZAZIONE E	14 10/01/2020 25/01/2020

15/01/2020 Pagina 4 di 5

## Comune di SALE Provincia di ALESSANDRIA

#### **REGISTRO DECRETI**

Anno Numero Data	Stato Registro	Oggetto	Istruttore Responsabile	Ufficio	Pubblicazione
2019 14 20/12/2019	DECRETI SINDACALI	IRESPONSABILE DEL SERVIZIO	MATRONE MARIA MATRONE MARIA	SERVIZIO ORGANIZZAZIONE E	17 14/01/2020 29/01/2020
2019 15 20/12/2019	DECRETI SINDACALI	IDELL'ANAGRAFE PER LA	MATRONE MARIA MATRONE MARIA	SERVIZIO ORGANIZZAZIONE E	18 14/01/2020 29/01/2020

15/01/2020 Pagina 5 di 5